
Smlouva o centralizovahém zadáváni-véřejní zadá^^ 

S M L O U V A O C E N T R A L I Z O V A N É M Z A D Á V Á N Í V E Ř E J N É Z A K Á Z K Y 

Smluyiií střaný: 

Město Rumburk 
Sídlo: tř. 9. května 1366/48,408 01 Rumburk 
IČ: 00261602 
DIČ: CZ-0Ó26I602 
Zastoupéhó: Ing. Jaroslavem Sylcáčkem, starostou mésta 
(dále „Čentrální zadavatel") 
ria straně jedné 

Mateřská škola Rumburky komenskéhó 864/8, p.o. 
se sídlem: Komenského 864/8, 408 01 Rumburk 
IG: 70878064 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 461 
zástoupeha: Bc. Martinou Majarovou^ ředitelkou p;0. 
(dále „Pověřující zadavatel í . I") 

Mátéřská škdla Rumburk, Sukova 1047/4, p.o. 
se sídlem: Sukova 1047/4,408 Ol Rumburk 
IČ:49888552 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 462 
zastoupena: p. Alenou Jindrovou, ředitelkou p.p. 

íě iiPpyěřující zádavatél č. 2") 

Mateřskáškola Rumburk, Vojtěcha Kováře 398, p.p. 
se sídlem: Vojtěcha KoVářéÍ^8,408 01 Rumburk 
IČ: 72744278 
zapsána u Krajského soudu V Ústí nad Labem, Pr 312 
zastoupena: p. Adnaňou Miškovskou, ředitelkou p.o. 
(dále jJPověřující zadavatel č. 3") 

Mateřská škola Rumburky Krásnolipšká 463/8, p.o. 
se sídlem: Krásnolipská 463/8,408 01 Rumburk 
IČ: 65082729 
zapsáha li Ki^ájského soiidu v Ústí nad Labem, Pr 463 
zaiStóupená: p. Andreou Kraušnerovou, ředitelkou p.o. 
(dále j,Poyěřujíeí zadavatel ě. 4") 

Matěřská škPla Rumburk, V Podhájí 277/12, p.o. 
se sídlem: V Podhájí Ž77/12,408 01 Rumburk 
IČ: 70878013 
zapšáňá u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr 464 
zastoupena: Bč̂  Michaelou Téjnóravoú, ředitelkou p.o. 
(dále^,Pověřuj!CÍ zadáyatel č. 5") 

Strana 1 (celkem?) 



Základní škola Rumbúřk, Vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, p.o. 
se sídlém: Vojtěcha Kováře 85/31,408 01 Rumburk 
IČ: 72744596 
zapsána u Krajského sóiidii v Ústí nad Labem, Fr 306 
zastoupena: Mgr. Jitkou Hovorkovou, ředitelkou p;0. 
(dále .JPověřující zadavatel c. 6«) 

Základní skólá Ruihburk, U Némocnice 1132/5, ókres Děčín, p.o. 
sé sídlénfí: U Nemocnice 1132/5,408 01 Rumburk 
ÍČ: 72744430 
zapsána u Krajského soudu v Ůští nad Labem, Př307 
zastoupena: Ing. Romanou Buškovou, ředitelkou p.o. 
(dále j,Póvěřujíčí zadavatel č. 7") 

Dům kultui7 Střelnice Rumburk, p.o. 
se sídlem: SNP 484/29j 408 01 Rumburk 
IČ: 00830682 
zapsána u Krajského soudjí v Ústí nad Labem, Pr 459 
zastoupena: Mgr. Šárkoii Štruplovóu Růžičkovou, ředitelkou jj.p. 
(dále ,JPověřující zadiáváfel č. 8") 

Správa rumburských areálů sportu - SJEIAS, p.o. 
se sídlem: l i iSíémocnicé 90/2,408 Ol Riimbuřk 
IČ: 05708737 
zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, Pr líOl 
zgstóupéna: Ing. Petřém VÓldřichem, ředitelem p.o. 
(dále ,,Pbvěřující zadavatel č. 9") 

Městská knihovna Rumburkj p*Q. 
se šídlérii: ťř. 9.května lÍ50/29^ 408 01 Rumburk 
IČ: 49888561 
zapsána u Kťájskéiho sOiidii V Ústí had Lábem, Pr 458 
zastoupena: p. Květoslavou Candríkovou, ředitellíou p̂ o. 
(dále ,JPověřující zadavatel L 10") 

dále špoiěčně takě„Pověřující zadavatelé" na straně druhé 

S O H L E D E M NA ŤQÍ Ž E : 

(A) Smluvní strany rriají zájem dosáhnout vyšších úspor při nákupu elektřiny v důsledku většího 
množství poptávaného plnění (dosažení efektu ninožstevňích slev) a záťpyeíi; 

(B) Pdyěřující zadayatělé ínají zájeřn využít odborných služeb Centrálního zadavatele, který na jejich 
účet centráhiě zadá veřejnou zakázku na dodávky elektřiny, a dosáhnout tak úspory prostředků 
souvisejících s pořízením dodávek elektřiny; 

Strafia 2 (celkeňi 7) 



uzavírají spolu Centrální zadavatel a Pověřující zádáyatelé dle ustanovení § 9 odst. 1 pism. b) 
zákona č. 134ĵ 016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto smlouvu o centralizovaném zadávání 
veřejné zakázky: 

I . 
Defínice pojmů 

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené výrazy použité v této smlouvě mají následující význam: 
1. .^Elektřinou" se účely této smlouvy rozumí e|elctrická energie s dodávkou dó odběrného místa 

konečného zákazníka na území ČR, 
2. „Veřejnou zakázkou" se pro účely této smlouvy rozumí: 

Veřejriá zakázká(y) na sdružené služby dodávek Elektřiny pro obec/město Rumburk a 
s ním sdružené zadavatele na období od 2018 do 2020. 

3. .̂ Energetickou buřzóu" se pro účely této smlouvy rozumí komoditní bui-za ve smyslu zákona 
č. 229/1992 Sb., Q kómoditriích burzách, mající sídlo v ČR, na Icteré se obchoduje s Elektřinou; 

4. ,,Žákonem" se pro účely této Srrijouvy řpziuní zákon č. 134/2016 Sb., ó zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění; 

n. 
Předmět smlouvy 

1. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatelé se touto smlouvou sdružují za účelem společného 
postupu při zadání a realizaci Véřéjhé zakázky. Smluyní střiany sě dohodly, že Centrální zadavatel 
provede zadávací řízení a zadá Veřejnou zakázku na účet sA^j a na účet Pověřujících zadavatelů 
ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) Zákona a za podmínek dále stanovených v této Smlouvě. 

2. Vzhledem k tomu, že se jedná o dodávky kupované na komoditních burzách podle uštanoveiii § 64 
písm. c) Zákona, bude Veřejná zakázka zadána ve formě jednacího řízení bez uveřejnění. 

3. Centrální zadavatel v rámci Veřejné zakázky podá ňá trhu orgáňizpvaíiěm Energetickou burzou 
poptávku ná nákup Elektřiny svým jménem á jménem Pověřujících zadavatelů. Pověřující 
zadavatelé berou na vědomí, že na základě této Centrálním zadavatelem zadané popláylg' zákládá 
uzavřený buržovftí obchod ná Energetické burze smluvní vztah mezi příslušným Pověřujícím 
zadaVatélem a příslušným dodavatelem. Vyžadují-li to právní předpisy nebo pravidla Energetické 
burzy, uzavře Centrální zadavatel s Energetickou burzou nebo dohodcem působícím na 
Energetické burze jménem Pověřujících zadavatelů smlouvu zřizující přístup Pověřujících 
zadavatelů na trh Energetické burzy a/nebo smlouvu o zprostředkování obchodu ňá Energetické 
burze, Současně Centrální zadavatel je oprávněn jrnénem Pověřujících zadavatelů uzavřít veškeré 
další smlouvy o poskytování služeb v souvislosti s nákupem na Energetické burze. 

ín. 
Prává á povinnosti účastníků smlouvy 

Centrální zadavatel je povinen vykpríávát činnosti dle této smlouvy v souladu s příslušnými 
právními přeídpisy á pravidly Éneřgétičké burzy. 
Pověřující zadavatelé se zavazují infonnovat Centráhuhó zadávatélé p všech podstatných 
skutečnostech, které ínají vliv na plnění předmětu této sinlouvy. 
Centrální zadavatel má právo po Pověřujících zadavatelích požadovat jakékoliv písemrié 
informace související s: 

Sti-ana 3 (celkem 7) 



a. definováním předmětu, času a místa plnění Veřejné zakázky z hlediska druhu a 
finančního limitu, 

b. stanovením výše předpokládané hodnoty Veřejné zakázky a podmínek pro rozdělení 
předmětu veřejné zakázky na části, 

c. další činností Pověřujících zadavatelů ve vztahu k poptávanému předmětu pbíěňí 
veřejné zakázky. 

4. Centrální zadavatel je povinen provádět zařizování záležitostí Pověřujících zadavatelů dle této 
smlouvy s odbornou péčí a chránit jemu známé zájmy Pověřujících zadavatelů souvisej ící se 
zařizováním jejich záležitostí. 

5. Centrální zadavatel je dále povinen: 

a. zaháj it á vést vlastní průběh zadávacího řízení pod íe Zákona á 

b. kdykoliv na požádání předložit Pověřujícímu zadavateli příslušnou dokumentaci 
vážící šé k Veřejné zakázce. 

6. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele, aby si jejich jménem^ yyžadiye-li tak 
zákon nebo pravidla Energetické buizy, po uzavření burzovního obchodu písemně s příslušným 
vítězným dodavatelem stvrdil podmínky uzavřeného burzovního obchodu. 

7. Pověřující zadavatelé zmocňují Centrálního zadavatele ke všem právním jednáním a faktickým 
úkonům týkajících še řízení o opravných prostředcích podle Zákona před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. Krajským soudem v Brně ňebó Nejvýšším správním soudem ČR a Centrální 
zadavatel uvedené zmocnění přijímá. 

8. Pověřující zadavatelé jsou povinni zajistit Ukončení dodávek Elektřiny do odběrných míst od 
předchozího dodavátelě (ňebyl-li burzovní obchod uzavřen s^mž dodavatelem) nejpozději do 
0:01 hodin dne 1. 1.2018. 

ÍV. 
Úhrada náldadů 

1. Síhluvhí strany se dohodly, že Centrální zadavatel zadává Veřejnou zakázku na své náklady a 
Pověřující zadavatelé sě nepodílejí žádným způsobem na nákladech Centrálního zadavatele. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrálm' zadavatel je povinen uhradit veškeré sankce uložené 
příslušnými orgány veřejné správy podlé Zákona a Pověřující zadavatelé se nepodílejí jakýmkoliv 
způsobem na úhradě těchto sankcí. 

V. 
Způsob komunikace 

1. Smluyní strahý se dohodly, že veškerá korespondence mezi nirni vztahující se k Veřejné zakázce 
musí být učiněna v písemné forměy přičemž písemná, fontia je zachována i v případě faxové nebo 
e-mailové zprávy učiněné jak bez tak i se záríičeným elelctronickým podpisem. 

2. Kontaktní Osoba pro Veřejnou zakázku: 

a. Centrální zadavatel: tajemník@rumburk.cz 
b. Pověřující zadavatel č. 1: skolka.řbk@sežnam;cz 
c. Pověřující zadavatel č. 2: msřbksuk@seznam.cz 
d. Pověřuj ící zadavatel č. 3: ms.vkovare@tiscali.čz 
e. Pověřující zadavatel č. 4: ms.krasn()Iipska@seznam.cz 

Strana 4 (celkem 7) 



f. Pověřující zadavatel č. 5: materska.rbk@íol.cz 
g. Pověřující zadavatel č. 6: skolárumburk@séznám.čz 
h. , Pověřiijící zadavatel č. 7: kontakt@zsunemocnice.cz 
i . Pověřující zadavatel č. 8: reditel@dkrumburk.čz 

j . Pověřující zádávatélč. 9: v6ldrich@srasrumburk;cz 
k. Pověřující zadavatel č. 10: redítelka@mkrbk.cz 

2. 

VL 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední zé smluvních stran. 
Vztahy mezi sřnluvriími štrahámi, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským 
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právnífni přepisy: 

Ukáže-ii se něicteré z Ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ústanovéní smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 občallského zákoníku. 

3. Nastanou-li u některé že smluvních stian okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
ppviriha to bez zbytečiiého odkladu oznámit druhé straně. 

4. Tato smlouvaje vypracována v i l vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé Smlúvní stráiiě. 

5. Opatřéhírh této listiny doložlcóu dle ustanovení § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích, ye znění 
pozdějších předpisů, potvmijí Pověřující zadavatelé i Gentrální žadávatel, že byly splněny 
podmínky pro právní jednání obsažená v tétó smlouvě ve formě předchozího zveřejnění, schválení 
nesbo sQiihlasu. 

6. Smlouva může být změněna či dc^lněna pouze písemným dodátkein podepsaným všemi 
účastníky. 

Za Centrálního zadavatele: 

V Rumburku, dne.M:!?-2017-

Za Pověřujícího zadavatelé Č. 1 

V Rumburku, dne ^Jí M f 

Za Pověřujícího zadavatelé č. 2 

V Riimbuřku^ dfié 

Zdi Pověřujícího zadavatele č. 3 

V Rumburku, AwQ . f j £ £ ^ / ^ 

%mxo%\?ss Sykáček 
lěsto Rumburk 

ic. Kíařtina Majarová 
Mateřská škók Rumburk, Komenského 864/8, p.o. 

p. AléiťZJindřoVá 
Mateřská škola Rumburk, Suková 1047/4, p.o. 

p. Adriána Miškovská 
Mateřská škola RumburkyJ/ojtěcha Kováře 398, p.o. 

Strana 5 (celkem 7) 



Zá Pověřujícího zadavatelé č. 4 

V Rumburku, dne 

Za Pověřujícího zadavatele č. 5 

V Rumburku, dne . f^.:.!^'^ 

Za Pověřujícího zadavatele č. 6 

V Rumburku, dne 

Zá Pověřujícího zadavatele č. 7 

V Rumburku, dne . . .^ . .^^ . . • .^ '^ ' / í^ 

Za Pověřujícího zadavatele č. 8 

V Rumburku, dne %f^.\^ff^ 

Za Pověřujícího zadavatele č. 9 

V Rumburku, dne . . ^ ' ^ 

Za Pověřujícího zadavatele č. 10 

V Rumburku, drte ý. J^:.Á^fÍ-

p. Andrea Kraušnerová 
Mateřská škola Rumburk, Krásnplipšká 463/8, p.o. 

Bc. Michaela TejnoroVá 
Mateřská škola Rumburk, V Podhájí 277/12, p.o. 

Mgr. Jitka Hovorková 
Základní škola Rumburk, 

Vojtěcha Kováře 85/31, okres Děčín, p.o. 

Iňg. R,oníana Buškóvá 
Základní škola Rumburk, 

U Nemocnice 1 í 32/5, okres Děčín, p.o. 

Mgr. Šárka Štruplová Růžičková 
Důiti kuhury Střelnice Rumburk, p.o. 

EgTPetr Voldřich 
Správa rumburských areálů sportu - S 

p. Květosla;va Candrílcpvá 
Městská knihovna Rumbui"k, p.ó, 

Strana 6 (celkem 7) 



Doložka 
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

Město Rumburk ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obeciíí zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města 
Rumburk na její 110. schůzi konané dne 27. září 2017 (usnesení č. 1834 /2017) ták, jak to 
vyžaduje § 102 odst. 3 zákona Č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

VR„mb„rkudne....0 9 . ± . ? ! ^ 

Ing. Jaroslav Sykáček 
Starosta města RuIl^^^Sr^ 

Strana 7 (celkem 7) 


